
RE/MAX InterCora Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň, Tel.: 377 240 004, E-mail: intercora@remax-czech.cz , web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-intercora

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 407366

Prodej rodinného domu ve Staňkově
Rašínova, Staňkov

2 500 000 Kč
za nemovitost
vč.všech právních služeb a
provize RK

Vyřizuje
Věra Klimešová
Tel.: +420777005485
GSM: +420777005485
E-mail:
vera.klimesova@re-max.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 101 m2

Užitná plocha: 60 m2 Plocha parcely: 291 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ke koupi stylovou chalupu v srdci Staňkova.
Stavba z roku 1919 prošla před 7 lety kompletní rekonstrukcí, při které byl zachovaný dobový ráz nemovitosti.
Obytná část je ze smíšeného zdiva.
Dispozice domu:
vstupní chodba
velká pokoj s postelí, jídelním stolem a krbovými kamny
malá kuchyně
komora
koupelna s wc
Topení zajišťují dvoje krbová kamna, vodu ohřívá elektrický průtokový ohřívač.
Venkovní veranda má novou podlahu.



RE/MAX InterCora Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň, Tel.: 377 240 004, E-mail: intercora@remax-czech.cz , web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-intercora

Na pozemku je garáž s vraty na dálkové ovládání a kolna.
Dům je částečně podsklepený.
Po celé ploše domu je velká půda.
Přípojka plynu je na hranici pozemku v komunikaci.
Dům je vhodný jak k rekreaci, tak k celoročnímu užívání.

Město Staňkov leží na železniční křižovatce mezi Plzní a Domažlicemi, což z něj činí snadno dostupný cíl pro výlety.
Nabízí bohatou historii, architektonické skvosty i krásnou přírodu v okolí, což z něj činí atraktivní místo k návštěvě.

Pro další informace či termín prohlídky volejte makléřku


